Epoto papaueris liquore succurrunt hæc: oleum cum aqua, sal cum oxymelite, passum, mel calfactum cum rosaceo, merum copiosum cum abfinthio, cinnamomum cum melle, acetum calens, origanum cum lixiuia & passo, ruta agreftis semen, rosaceum, irinum, fimum gallinaceum tritum cum aceto aut oxymelite.

Contra potum ephemerum, quod etiam Colchicum appellant, auxiliantur hæc: interna castanearum tunica cum vino, polypodij decoctum, origanum cum lixiuio, polygони succus & radix cum lacte dulci: quercus aut fagi, aut ilicis folia trita cum lacte, vitis aut rubi succus, vel cauliculi triti cum aqua, ferulæ medulla cum vino, serpyllum cum vino, myrti fructus aut Punici cortices in aceto macerati. Quin & lactis vaccini potus vsquæ adeo est efficax, ut si quis illud quamprimùm sumplerit, non sit aliud desideraturus auxilium.

Contra dorycnium succurrunt, lac, passum tepidum, gallinacei pectusculi elixi triti succus haustus, ipsi quoque ius epotum: echini denique, conchæ, purpura, squilla, pinna, pectines, buccina, seu cruda seu elixa comedantur.

Hausto folano furioso conueniunt, aqua mulsa, amygdalæ amaræ esitæ, anisum porum, ius pingue, & alia quædam pinguia tepida in potu sumpta.

ἐπιμαλλον

μικάνιον ἐπί. ὄξωμι σὺν αἰσιν πινόμενον, ἢ μέλι σὺν ροδίῳ Διοσκ. in Alexiph. σὺν ἀψινθίῳ ἢ κιννάμωμῳ, in Alexiphar.

ἐριδος, legit Gesn.

πολυπόδιον forte. Gesn.

Succum Polygони cum vino simpliciter desiderat Diof. in Alexiph. cap. 5.

Cum lacte, in Alexiph.

γλυκὺς οἶνος γάλακτος, καὶ ἄρι. Gesn.

κάρδι, πῆνας.

Contra potum coriandrum.

Contra venenum taxi.

Contra epotum psyllium.

Contra pharicum.

Contra epotum vel merum.

Contra ephemerum vel Colchicum.

Contra dorycnium.

Contra folanum furiosum.

ad hyofcyamum.

Aduerfus hyofcyamum, lac, aqua multa cum lacte afinino, merum bibitum & vomitione redditum, amaracinum vnguentum, fœnum-græcum cum oleo, vrticæ femina cum vino aut folia, nasturtium, sinapi, cichorium, raphanus. Cogen- di porro ad quietem qui hoc veneno potionati sunt, quemadmodum qui vinum biberunt, vt ipsum exco quant. Hisce porro signis sese pro- dit qui hyofcyamum assumpserit: plurimum delirat, flagris cædi sibi videtur his accedunt vehem- ens circa hypochondria dolor, virium exolutio & cruetâ mictio.

ad cantharid- das.

Ad cantharidas potas hæc sunt auxilium: oleum cum aqua, irinum & rosacium, lac: alæ ac pedes ipsarum cantharidum è passo poti, vti qui- dam afferunt, dantur pro antidoto. Iuyât & oleum melinum, ruta cum irino, & semen quoque, ius ex adipe cerui sumptum, pulegium cum aqua: esitarum lini semen, quicum adeps caprina vel ouilla aut anseris caro cocta fuerit: lac iniectum cly- stere, vitium tenelli palmites triti cum passo & potui dari, scorpioi- des cum melle, Samiæ terræ dra- chma cum sapa.